Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

П Р И К А З

15.06.2023г.                                                                                                     № 216 - П

г.Черногорск

О зачислении учащихся в 7 класс с углублённым изучением математики на

углубленном уровне.

На основании протокола решения приёмной комиссии МБОУ «Гимназия» от

14.06.2023г. №1 по индивидуальному отбору в 7 класс с углублённым изучением

учебного предмета математика,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 7 класс с углублённым изучением учебного предмета

математика следующих учащихся:

1.  Стахеев Константин Валериевич

2.  Ворошилова София Игоревна

3.  Кускунаков Кирилл Игоревич

4.  Вахрамеева Диана Дмитриевна

5.  Файзулина Алина Ильнаровна

6.  Штейбрехер Мария Сергеевна

7.  Зонина Софья Игоревна

8.  Арикулова Екатерина Евгеньевна

9.  Доценко Дмитрий Михайлович

10.  Катречко Диана Витальевна

11.  Грязева Кира Александровна

12.  Васильева Анастасия Константиновна

13.  Болдырев Алексей Вадимович

14.  Баутина Софья Романовна

15.  Тимкина Анастасия Антоновна

16.  Фирсова Екатерина Максимовна

17.  Шарафутдинова Дарина Радиковна

18.  Кривошеева Варвара Константиновна

19.  Величко София Егоровна

20.  Алексеенко Софья Константиновна

21.  Гейнце Екатерина Сергеевна

22.  Самушкин Артем Витальевич

23.  Рожкова Елизавета Олеговна

24.  Морозова Алина Александровна

25.  Лаптева Кира Максимовна

26.  Бутенко Артём Евгеньевич

27.  Зыков Олег Евгеньевич

28.  Тритенбах Дарина Витальевна

29.  Вояков Дмитрий Андреевич

30.  Антонов Владислав Александрович

31.  Патлатюк Ярослав Денисович

32.  Стрелковский Михаил

Александрович

33.  Марченко Михаил Дмитриевич

34.  Брагин Иван Александрович

35.  Воробьева Мария Александровна

36.  Ли Павел

37.  Рогозинская Эвелина Александровна

38.  Торопова Анна Александровна

39.  Воропаев Роман Алексеевич

40.  Бахтина Елизавета Максимовна

41.  Похабов Александр Сергеевич

42.  Эккерт Ульяна Алексеевна

43.  Шадрин Илья Анатольевич

44.  Морозов Егор Александрович

45.  Гадьятулин Артем Сергеевич

46.  Архипова Дарья Андреевна

47.  Парфенова Ирина Александровна

48.  Обеднин Ярослав Евгеньевич

49.  Лузин Семён Денисович

50.  Фетисов Матвей Иванович

51.  Джигиль Тимофей Александрович

52.  Левандовский Максим Андреевич

53.  Войнов Трофим Алексеевич

54.  Роткина Дарья Максимовна

55.  Трофимов Артем Вадимович

56.  Астахов Матвей Евгениевич

57.  Рузайкин Артём Алексеевич

58.  Агеев Анатолий Евгеньевич

59.  Пухарев Егор Дмитриевич

60.  Нетелев Максим Сергеевич

61.  Гайзлер Владислава Игоревна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия»                                                                 С.Н.Шевченко

		2023-06-19T09:19:40+0700
	Шевченко Светлана Николаевна